

# Ezzo Holding ApS

Rosengården 3, st  
1174 København K

Årsrapport  
5. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Tommy Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ezzo Holding ApS  
Rosengården 3, st  
1174 København K

Telefonnummer: 41366606

CVR-nr: 36979453

Regnskabsår: 05/08/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Lollands Bank  
Nygade 3  
4900 Nakskov  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder, samt øvrige investeringer.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 2015/16 anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.

.....

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>50.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>